
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICIPIO 
N'~ d~.!.:f.j .JJ.6. 

DECRETO N. 17.200, DE 23 DE SETEMBRO DE 2016. 

Denomina a Área Verde 03 do Loteamento 
Residencial Dunamis de Praça Alzira da Conceição 
Araujo. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 106.335/16; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica denominada a Área Verde 03 do Loteamento Residencial Dunarnis de Praça 
Alzira da Conceição Araujo. 

em contrário. 

D. 17.200/16 

GAB006 VERSÃO 01/14 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

pos, 23 de setembro de 2016. 

Pedro Ribeiro Moreira eto 
Secretário de Plane· ento Urbano 

PA 106.335/16 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

'\ Jl/ W-i 
os Santos Go da Cruz 

ec tario de Assu s Jurídicos 

Registrado na Assessoria Técnic 
dias do mês de setembro do ano de dois mil e d z 

Maris 

D. 17.200/16 PA 106.335/16 

GAB006 VERSÃO 01/14 

2 


